Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO DE 2º COLOCADO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, considerando a DESCLASSIFICAÇÃO da empresa FIBRA DISTRIBUIÇÃO &
LOGÍSTICA,  torna público para conhecimento dos interessados o resultado da convocação dos participantes
remanescentes da Licitação com modalidade Pregão Eletrônico Nº 002/2022, onde o 2º colocado cumpriu os requisitos de
habilitação, portanto foi convocado para assumir o item único, a empresa TORINO COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 02.416.362/0001-93, para o item único com valor total final de R$ 1.250.000,00 (Um milhão duzentos e
cinquenta mil reais). 24 de outubro de 2022.

David Eduardo Caeron Magrini - pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1313266d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:20:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial